

Vibe Factory ApS
Rentemestervej 52
2400 København NV
CVR-nr. 31874505

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.03.2017

Dirigent

Navn: Lars Jeppe Jeppesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	4
Balance pr. 31.12.2016	4
Egenkapitalopgørelse for 2016	4
Noter	4
Anvendt regnskabspraksis	4

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vibe Factory ApS
Rentemestervej 52
2400 København NV

CVR-nr.: 31874505
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 61 67 16 78
Hjemmeside: www.vibefactory.dk
E-mail: info@vibefactory.dk

Direktion

Jakob Jeppe Winther Jeppesen

Bank

Middelfart Sparekasse
Havnegade 21
5500 Middelfart

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været drift af lydstudie og udlejning af lokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på 37 t.kr og en egenkapital på 94 t.kr., hvilket betegnes som utilfredsstillende af selskabets ledelse.

Det er ledelsens forventning og vurdering, at virksomheden står godt rustet til fremtiden, og at virksomheden dermed vil være overskudsgivende i det kommende år. Likviditetsmæssigt er det forventningen, at virksomheden vil være i stand til at fremskaffe de nødvendige midler til opretholdelse af selskabets fremtidige drift.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2017.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		229.935	(27.925)
Personaleomkostninger	1	(208.025)	(154.469)
Af- og nedskrivninger		<u>(66.386)</u>	<u>(56.386)</u>
Driftsresultat		(44.476)	(238.780)
Andre finansielle indtægter		191	1.342
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(1.219)	(1.983)
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.463)</u>	<u>(1.884)</u>
Resultat før skat		(46.967)	(241.305)
Skat af årets resultat	2	<u>10.084</u>	<u>56.680</u>
Årets resultat		<u>(36.883)</u>	<u>(184.625)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(36.883)</u>	<u>(184.625)</u>
		<u>(36.883)</u>	<u>(184.625)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		93.350	155.123
Indretning af lejede lokaler		4.228	8.841
Materielle anlægsaktiver	3	97.578	163.964
Anlægsaktiver		97.578	163.964
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		139.875	36.700
Igangværende arbejder for fremmed regning		31.800	0
Udskudt skat		55.630	49.713
Andre tilgodehavender		0	4.657
Tilgodehavende selskabsskat		4.167	53.592
Tilgodehavender		231.472	144.662
Omsætningsaktiver		231.472	144.662
Aktiver		329.050	308.626

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.125.000	1.125.000
Overført overskud eller underskud		(1.030.850)	(993.967)
Egenkapital		94.150	131.033
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		39.662	39.104
Gæld til tilknyttede virksomheder		133.552	114.291
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.874	6.303
Anden gæld		54.812	17.895
Kortfristede gældsforpligtelser		234.900	177.593
Gældsforpligtelser		234.900	177.593
Passiver		329.050	308.626
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.125.000	(993.967)	131.033
Årets resultat	0	(36.883)	(36.883)
Egenkapital ultimo	1.125.000	(1.030.850)	94.150

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	177.183	144.564
Andre omkostninger til social sikring	3.796	3.456
Andre personaleomkostninger	27.046	6.449
	208.025	154.469
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(4.167)	(53.592)
Ændring af udskudt skat	(5.917)	(3.300)
Effekt af ændrede skattesatser	0	212
	(10.084)	(56.680)
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	670.854	23.064
Kostpris ultimo	670.854	23.064
Af- og nedskrivninger primo	(515.731)	(14.223)
Årets afskrivninger	(61.773)	(4.613)
Af- og nedskrivninger ultimo	(577.504)	(18.836)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	93.350	4.228

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om husleje til en årlig leje på 113 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jeppesen Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
